Magno ar- dei Christi desiderio. mini desiderio, vt existimaret ipsa dum genu fleteret, & in nudam terramfigeret oculos, se pedes tenere Seruatoris : & genibus labra admouens, illius genua osculari : & capillos pandens, se puluerem qui inerat, excutere. Horum vero cogitatio ei fontes mouebat lachrymarum. Tanto autem studio contendebat ad Christum,

vt vellet resolui, & esse cum Domino. Quoniam autem nolebat seipsum occidere, & rursus properabat ad caelestia, quid facit? Ieiunio corpus paulatim consumebat, multum de vita suffurans abstinentia.

Cap. 5. Manu autē pectus pulsans, orabat, dicens: Domine Deus omnipotens, pater unigeniti tui filii Iesu Christi, Domini & Dei & Seruatoris nostri, qui sedes in throno gloriae, cui assitū mille et mília Archangelorū ministrantū, & decies mille millia seruientū tuo nutui, Throni, Dominationes, Principatus, Potestates: quē laudent Cherubim, & glorificant Seraphim, ter sanctum hymnum sine fine dicentes: qui spiritus, qui non obediērunt, in tartari profundum condemnasti: qui draconē qui defecit, alligasti catenis, qui proprio suo reti eum implicasti, qui eius fedem interram deicisti, qui à caelestibus mysterijs eum exterminasti, qui à beata vita cum alienasti, qui insolentem eius exultationem depresso & abiecisti, qui de eius pompa per ignominiam Crucis triumphasti, qui ex impolluto tuo sinu Deum verbū, qui estante secula, & seruator animarum nostrarum, ex spiritu sancto & Maria virgine natum, ad nos misisti: qui id quod errabat, per ipsum convertisti: & quod erat imbecillum, confirmasti: & quod contritū, curasti: te inuoco ego humili & peccatrix ancilla tua ex toto corde meo, qui nouisti quae erat in corde vniuersitatisque: qui ignem, qui iactus erat in mundum ab vngenero tuo filio, & in corde meo accendiſti: qui fidei, que in me est, scintillam in lampadem eius, quā est erga te, dilectionis mutasti: ad sis milii indigna, & serua me, quoniam te desidero, & te querō, & te sequor totis meis viribus. Domine, suscipe precatiōnem meam, quam offero tibi corde contrito & spiritu humili: propter quām, ô Domine Iesu Christe, fūisti in crucem aëtus, propter quam colaphis cæsus, propter quam acetum & fel bibisti, & tertio die surrexisti, & in cælos ascendisti, & sedisti à dextris patris: nē me decore affeceris, nē me à tuarum ancillarum numero reieceris: sed dignare me fieri

Oratio eius. geniti tui filij Iesu Christi, Domini & Dei & Seruatoris nostri, qui sedes in throno

Dan. 7. seruientū tuo nutui, Throni, Dominationes, Principatus, Potestates: quē laudent